
UNICORN V2

Když bylo všechno provedeno a vše viděno, přinášíme vám první 100% analogovú 

signálovú dráhu Univibe * Photocell Moduator s funkcí Tap Tempo.

Ovládací prvky

POWER - Využívá 9V DC Negative Center. Nepoužívejte více než 9V DC. Záruka bude zrušena. Spotřeba 100 mA.

VOLUME - ovládá výstupní hlasitost. 

DEPTH - ovládá intenzitu efektu. Vlevo je menší, 

vpravo je víc. 

SPEED - ovládá rychlost / rychlost modulace. 

Vlevo je pomalejší, vpravo je rychlejší. Přečnívá 

rychlost tap tempa při otáčení. 

RATIO - Řídí poměr rychlosti klepnutí. Vyberte 

quarter, dotted eighth, eighth nebo triplet 

notes. To umožňuje vyšší rychlost s méně 

klepnutí. 

DRY/WET TOGGLE - Režim Dry je klasický 

Univibe zvuk, zatímco Wet je vibrato zvuk.

INPUT - 1/4" konektor nahoře vpravo přijímá signál vašeho 

nástroje. 

OUTPUT - 1/4" konektor nahoře vlevo vysílá signál z pedálu 
do zesilovače nebo pedálovho řetězce. 
TAP/EXP - 1/4" konektor na pravé straně pedálu. V režimu 
Expression Mode, připojte libovolný TRS výrazový pedál pro 
ovládání rychlosti pedálu. V režimu Tap mode, připojte 
externí ovladač tap tempo nebo jiného pedálu, který přijímá 
tap tempo, aby mohl Unicorn použít druhý pedál. Vyberte 
jeden, který chcete pomocí přepínače na levé straně pedálu.

Konektory Přepínače
BYPASS - levý nožní spínač zapíná/vypíná pedál. 

TAP TEMPO - Pravý nožní spínač otáčí rychlost modulace. 
INTERNAL TAP/EXP SWITCH - Internal switch lets you 
choose between tap or expression mode for the TAP/EXP 
jack.


